Ofício GP. Nº. 602/2005

Botucatu, 16 de agosto de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 545/2005, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CEL PM JOÃO OLIVEIRA VERLÂNGIERI

Comandante de Policiamento do Interior – CPI-7

Rua Bento Manuel Ribeiro, 209 - Cerrado

CEP 18055-030

Sorocaba - SP